

Bielsko-Biała, 18.04.2023 r.

## ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SWKO

dotyczy: **udzielenia zamówienia w zakresie badań histopatologicznych**  
**postępowanie konkursowe KOD: 2023-PAT-2**

Udzielający zamówienia informuje, iż dnia 17.04.2023 r. do BCO-SM wpłynęło zapytanie do SWKO o następującej treści :

### Pytanie do Formularza Ofertowego (Załącznik Nr 1 do SWKO) pkt 6 lit. c oraz d

Oferent zwraca się z zapytaniem czy w postępowaniu ofertowym na udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie usług świadczonych przez laboratoria medyczne **bezwzględnie wymagany** jest zapis pkt 6 lit c oraz d tj:

6) Oferent oświadcza, że zapoznał się i spełnia poniższe wymagania szczegółowe:

c/ W związku z realizacją przez Udzielającego zamówienie Breast Cancer Unit, Oferent oświadcza, że zatrudnia „w pracowni histopatologii – równoważnik co najmniej 1 etatu – lekarz specjalista w dziedzinie patomorfologii z udokumentowanym doświadczeniem dokonania co najmniej 150 rozpoznań pierwotnego raka piersi w grupie świadczeniobiorców w dowolnym wieku, we wszystkich stadiach zaawansowania w roku kalendarzowym, potwierdzonym przez konsultanta wojewódzkiego”; ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA z dnia 24 maja 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego (Dz. U. 2019 Poz. 1062), przy czym w/w personel musiał spełnić w/w warunek w przeciągu roku kalendarzowego;

d/ w związku z realizacją przez Udzielającego zamówienie Colorectal Cancer Unit, Oferent oświadcza, że zatrudnia „ w zakładzie patomorfologii – co najmniej dwóch lekarzy specjalistów w dziedzinie patomorfologii z udokumentowanym doświadczeniem obejmującym postawienie w ostatnim roku kalendarzowym co najmniej 30 rozpoznań (z materiału pooperacyjnego) pierwotnego nowotworu jelita grubego przez jednego lekarza patomorfologa – potwierdzonym przez konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie patomorfologii” - ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA z dnia 11 marca 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego (Dz. U. 2021, poz. 542);

### Odpowiedź:

Udzielający zamówienia podtrzymuje zapis Formularza Ofertowego

(Załącznik nr 1 do SWKO) - tj: pkt 6 lit c oraz d jako **bezwzględnie wymagany**.

Z-ca Przew.Komisji Konkursowej

Rozdzielnik :

1. <http://www.onkologia.bielsko.4bip.pl> zakładka Zamówienia Publiczne >> Konkurs Ofert

2. a/a

KIEROWNIK  
Działu Kontraktowania i Rozliczeń  
Świadczeń Zdrowotnych  
*mgr Justyna Zdeb*

